
Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

COPIA DI DELIBERAZIONE DEL
CONSIGLIO COMUNALE

N.32 del Reg. Data 31-07-20

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: MOZIONE  DEL  GRUPPO  CONSILIARE "CENTRODESTRA PER

CAMBIARE  CON PACETTI SINDACO",PROT.N.8171 DEL 01/
06/2020, REALIZZAZIONE NUOVO POLO SCOLASTICO ISTI=
TUTO  ALBERGHIERO/LICEO LINGUISTICO E SCIENZE UMA=

----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventi, il giorno  trentuno del mese di luglio alle
ore 20:30, nella sala delle adunanze del Comune di Cingoli.

Alla Prima convocazione in sessione Straordinaria, che é stata
partecipata ai signori Consiglieri a norma di legge, risultano
all'appello nominale:
======================================================================

VITTORI MICHELE P Barontini Sabina P
Saltamartini Filippo P Filonzi Stefano P
Gigli Pamela P Francioni Sabrina P
Coppari Martina P Pacetti Francesco P
Nardi Cristiana A Tittarelli Anna Maria P
Giannobi Gilberto P Rosetti Lucia P
Paciarotti Paola A Marchegiani Maria Catia P
Giovagnetti Luca P Consalvi Raffaele P
Vignati Monaldo P

======================================================================
Assegnati n. 17                                     Presenti n.   15
In carica n. 17                                     Assenti  n.    2

Assume la presidenza il sig. VITTORI MICHELE nella sua qualità di
Sindaco.

  Assiste il Segretario Generale, Dr. SABBATINI STELLA.

  Il Presidente, riconosciuto legale il numero degli intervenuti,
dichiara aperta la seduta.

  Il Presidente nomina scrutatori i signori:

Francioni Sabrina
Tittarelli Anna Maria
Rosetti Lucia

  La seduta é Pubblica.

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 32 del 31-07-2020 -pag. 1- COMUNE DI CINGOLI



Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

IL SINDACO

Vista la nota prot. n. 8171 del 01/06/2020 del Consigliere Maria Catia Marchegiani del
Gruppo Consiliare "Centrodestra per cambiare con Pacetti Sindaco" in merito alla
realizzazione del nuovo polo scolastico Istituto Alberghiero/Liceo Linguisto e Scienze
Umane, che viene allegata al presente atto (all. A);

Udita la relazione introduttiva resa dal Consigliere Marchegiani Maria Catia e gli
interventi dei Consiglieri così come si riporta in allegato;

Tenuto conto che in sede consiliare, a seguito della discussione risultante dall'estratto
del verbale dell'adunanza allegato, viene proposta dal Vice Sindaco Saltamartini una
modifica del testo della mozione precedentemente illustrata dal Consigliere
Marchegiani;

Preso atto che in effetti il testo proposto dal Gruppo di Minoranza non ha il contenuto di
una vera e propria mozione e che pertanto deve essere integrato con specifico
dispositivo;

Preso atto a tal fine del testo del dispositivo concordato in sede consiliare, nonchè
dell'invito del Sindaco a deliberarne il contenuto;

IL CONSIGLIO COMUNALE

con votazione unanime, resa nei modi di legge dai 15 Consiglieri presenti e votanti,

DELIBERA

di mettere a votazione in sostituzione del contenuto della mozione prot. n. 8171
dell1/6/2020, il seguente dispositivo:
- di impegnare l'Amministrazione a concordare con la Provincia e l'USR un
cronoprogramma per la celere realizzazione del Polo Scolastico in considerazione della
sicurezza degli studenti e di quelli sociali della comunità;
- di organizzare una riunione con il R.U.P. della Provincia affinché sia dettagliato il
progetto abbozzato e per l'acquisizione dei suggerimenti del personale docente e non
docente del liceo.

Dopodiché,

IL CONSIGLIO COMUNALE

con votazione unanime, resa nei modi di legge dai 15 Consiglieri presenti e votanti,

DELIBERA

di approvare il documento così come concordato.

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 32 del 31-07-2020 -pag. 2- COMUNE DI CINGOLI



Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 32 del 31-07-2020 -pag. 3- COMUNE DI CINGOLI



Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

Il presente verbale viene approvato e sottoscritto:

IL PRESIDENTE                           IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to VITTORI MICHELE        F.to SABBATINI STELLA

======================================================================

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta, ai sensi dell'art. 124 del D.Lgs 18/08/2000 n. 267 e
dell'art. 32 della Legge n. 69 del 18/06/2009 e successive modifiche
ed integrazioni, che copia della presente deliberazione viene
pubblicata all'Albo Pretorio informatico di questo Comune per 15
giorni consecutivi a partire dal 19-08-20.

 IL SEGRETARIO COMUNALE
Li, 19-08-20                           F.to SABBATINI STELLA

======================================================================

ESECUTIVITA'

La presente deliberazione diverrà esecutiva trascorsi 10 giorni
dalla data della sua pubblicazione ai sensi dell'art. 134, comma 3 del
D.Lgs. 18/08/2000 n. 267.

IL SEGRETARIO COMUNALE
Li,19-08-2020                                   F.to SABBATINI STELLA

======================================================================

======================================================================

ATTESTATO DI CONFORMITA'

Per copia conforme alla deliberazione originale

IL SEGRETARIO COMUNALE
Li,                                        SABBATINI STELLA

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 32 del 31-07-2020 -pag. 4- COMUNE DI CINGOLI


